
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 
средняя общеобразовательная школа № 6 

муниципальный округ Карпинск 
 

ПРИКАЗ 
  

от 10 июля 2025 года        № 136 
 

Об отчислении 
 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об 
образовании в Российской Федерации», на основании заявления родителей 
(законных представителей)  

 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 
Отчислить 10.07.2025 года из 1 в класса МАОУ СОШ № 6 (2025 – 2026 уч.г.) 
Ушацкого Платона Павловича, 31.08.2017 года рождения в связи с переходом 
на обучение в МАОУ СОШ № 16. 
 
 
 

Директор школы                                            Н.С. Терентьева 
 


		2025-07-11T13:09:55+0500
	Терентьева Надежда Сергеевна




